Pregoeira, ADJUDICA como vencedores do Pregão Eletrônico
(SRP) nº 008/2023, nos itens abaixo, as empresas:
 
Item: 01:
 
LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ:
40.351.078/0001-75
 
Desconto de 33% (trinta e três por cento), perfazendo o valor
total estimado de R$234.500,00 (Duzentos e trinta e quatro mil
e quinhentos reais).
 
Item: 02:
 
ROLDÃO D B FILHO - ME – CNPJ: 10.599.139/0001-57
 
Desconto de 36% (trinta e seis por cento), perfazendo o valor
total estimado de R$224.000,00 (Duzentos e vinte e quatro mil
reais).
 
Bom Jesus/RN, 16 de agosto de 2023.
 
GEOVANA PINHEIRO DE LIMA
Pregoeira Municipal
Bom Jesus/RN